Verbinden Sie die Wärmebildkamera mit dem
Smartphone oderTablet-PC über Wi-Fi, und nutzen Sie
di FLIRT l M bil A (A l iOS d A d id
WIFI
Radiometrisches IR-Video-Streaming
Radiometrische 16-Bit-Infrarotvideodaten können
zu einem PC (über USB) übertragen werden, auf
dem die FLIR Software installiert ist.

Newport/Omega-Datenblatt FLIR-T400-Serie
–10–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T420-62101-0101 FLIR-T420 Infrarot-Wärmebildkamera mit 25°-Objektiv, -20 bis +650°C, 320 x 240 Pixel (inkl. Wi-Fi)
OSXL-T440-62101-0301 FLIR-T440 Infrarot-Wärmebildkamera mit 25°-Objektiv, -20 bis +1200°C, 320 x 240 Pixel (inkl. Wi-Fi)
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T197717 FLIR Reporter Software, professional
Software
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
Spannungsversorgung
OSXL-1196398 Zusätzlicher Akku
OSXL-T197667 Batterie-Paket (beinhaltet: Akkuladegerät mit zusätzlichem Akku, Netzteil mit Mehrfachsteckern,
Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC, 1,2 m
OSXL-T197650 Akkuladegerät mit 2 Ladefächern, inkl. Netzteil mit Mehrfachsteckern
OSXL-T910750 Netzteil mit Mehrfachsteckern
OSXL-1910490 Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC, 1,2 m
Objektive
OSXL-1196961 Objektiv, f = 30 mm, 15°, inkl. Schutzhülle
OSXL-1196960 Objektiv, f = 10 mm, 45°, inkl. Schutzhülle
OSXL-T197408 Objektiv, 76 mm (6°), inkl. Köcher und Montagehilfe für T400-Serie
OSXL-T197412 Objektiv, 4 mm (90°), inkl. Köcher und Montagehilfe für T400-Serie
OSXL-1196818 Objektivverschluss
Erweiterte Messbereiche
OSXL-T197000 Hochtemperatur-Option +1200°C für T400-Serie
Speichermedien
OSXL-1910475 Adapter, SD-Speicherkarte auf USB
OSXL-T910737 Mikro-SD-Speicherkarte mit Adaptern
Kabel
OSXL-1910423 USB-Kabel
OSXL-1910582 Videokabel
Verschiedenes
OSXL-1196895 Stabiler Transportkoffer für T4xx
OSXL-T911093 Werkzeuggürtel
OSXL-T911048 Tasche für T4xx
OSXL-1124544 Trageriemen
OSXL-1123970 Sonnenblende
OSXL-T197771 Bluetooth-Headset
OSXL-T910973 Extech Feuchtemessgerät MO297
OSXL-T910972 Extech Stromzange EX845
Kaufen Sie eine dieser
Wärmebildkameras..........
1. JANUAR 2015 – 31. MÄRZ 2015
F-Q1-15-ONE-DE